[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2018                                          п Сандово                                                 № 216
О внесении изменений
в постановление администрации
Сандовского района от 09.12.2016 года № 225
В целях улучшения деловой и инвестиционной привлекательности муниципального образования «Сандовский район», повышения  конкурентоспособности экономики, администрация Сандовского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сандовского района от 09.12.2016 года N225 «Об утверждении инвестиционного паспорта муниципального образования «Сандовский район»»:
- приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сандовского района

   О.Н.Грязнов